MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 85 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 85 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 6

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-680-DBDTSBDKIWSUSE-9 - Emitido por: ÉRICA BONETTI

09/10/2024 16:06:49 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Inexigibilidade
2/2024

Processo Administrativo: 85/2024
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 205
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 2 - Obras e Serviços Urbanos
Ação: 1040 - Manutenção dos Serviços da Praça Generino Picoli

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,09 R$28.000,00 R$2.510,00

Total do Fornecedor: R$2.510,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$2.510,00

Recurso: 18
Órgão: 3 - Secretaria da Adm. Finanças e Planejam.

Unidade: 1 - Departamento de Administração
Ação: 2004 - Manutenção das Atividades de Administração Geral do Município

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,08 R$28.000,00 R$2.340,00

Total do Fornecedor: R$2.340,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$2.340,00

Recurso: 205
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 2 - Obras e Serviços Urbanos
Ação: 1040 - Manutenção dos Serviços da Praça Generino Picoli

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,03 R$7.000,00 R$200,00

Total do Fornecedor: R$200,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$200,00

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 85 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 85 cotaCredenciamento: 0

Pág 2 / 6

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-680-DBDTSBDKIWSUSE-9 - Emitido por: ÉRICA BONETTI

09/10/2024 16:06:49 -03:00

Recurso: 352
Órgão: 4 - Secretaria da Educação

Unidade: 1 - Departamento de Educação
Ação: 2014 - Manutenção das Atividades de Ensino Infantil

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 250010010000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - EDUCAÇÃO

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,29 R$28.000,00 R$8.130,00

Total do Fornecedor: R$8.130,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$8.130,00

Recurso: 352
Órgão: 4 - Secretaria da Educação

Unidade: 1 - Departamento de Educação
Ação: 2014 - Manutenção das Atividades de Ensino Infantil

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 250010010000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - EDUCAÇÃO

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,17 R$7.000,00 R$1.200,00

Total do Fornecedor: R$1.200,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$1.200,00

Recurso: 354
Órgão: 6 - Secretaria de Assistência Social

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Assistência Social
Ação: 2038 - Manutenção das Atividades dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 250070000000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,08 R$28.000,00 R$2.260,00

Total do Fornecedor: R$2.260,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$2.260,00

Recurso: 354
Órgão: 6 - Secretaria de Assistência Social

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Assistência Social
Ação: 2038 - Manutenção das Atividades dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 250070000000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,07 R$7.000,00 R$500,00

Total do Fornecedor: R$500,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$500,00

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 85 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 85 cotaCredenciamento: 0

Pág 3 / 6

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-680-DBDTSBDKIWSUSE-9 - Emitido por: ÉRICA BONETTI

09/10/2024 16:06:49 -03:00

Recurso: 176
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 1 - Transportes
Ação: 2027 - Manutenção de Atividades do Dmer

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,03 R$28.000,00 R$700,00

Total do Fornecedor: R$700,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$700,00

Recurso: 176
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 1 - Transportes
Ação: 2027 - Manutenção de Atividades do Dmer

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,03 R$7.000,00 R$200,00

Total do Fornecedor: R$200,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$200,00

Recurso: 18
Órgão: 3 - Secretaria da Adm. Finanças e Planejam.

Unidade: 1 - Departamento de Administração
Ação: 2004 - Manutenção das Atividades de Administração Geral do Município

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,04 R$7.000,00 R$250,00

Total do Fornecedor: R$250,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$250,00

Recurso: 199
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 2 - Obras e Serviços Urbanos
Ação: 2028 - Manutenção dos Serviços Urbanos

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,01 R$28.000,00 R$180,00

Total do Fornecedor: R$180,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$180,00

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 85 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 85 cotaCredenciamento: 0

Pág 4 / 6

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-680-DBDTSBDKIWSUSE-9 - Emitido por: ÉRICA BONETTI

09/10/2024 16:06:49 -03:00

Recurso: 45
Órgão: 4 - Secretaria da Educação

Unidade: 1 - Departamento de Educação
Ação: 2009 - Manutenção do Ensino Fundamental

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150010010000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - EDUCAÇÃO

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,08 R$28.000,00 R$2.255,00

Total do Fornecedor: R$2.255,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$2.255,00

Recurso: 45
Órgão: 4 - Secretaria da Educação

Unidade: 1 - Departamento de Educação
Ação: 2009 - Manutenção do Ensino Fundamental

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 150010010000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - EDUCAÇÃO

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,36 R$7.000,00 R$2.500,00

Total do Fornecedor: R$2.500,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$2.500,00

Recurso: 372
Órgão: 10 - Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e Turismo

Unidade: 2 - Departamento de Cultura
Ação: 2016 - Manutenção das Atividades de Cultura do Município

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 250070000000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,01 R$28.000,00 R$250,00

Total do Fornecedor: R$250,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$250,00

Recurso: 372
Órgão: 10 - Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e Turismo

Unidade: 2 - Departamento de Cultura
Ação: 2016 - Manutenção das Atividades de Cultura do Município

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 250070000000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,04 R$7.000,00 R$300,00

Total do Fornecedor: R$300,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$300,00

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 85 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 85 cotaCredenciamento: 0

Pág 5 / 6

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-680-DBDTSBDKIWSUSE-9 - Emitido por: ÉRICA BONETTI

09/10/2024 16:06:49 -03:00

Recurso: 370
Órgão: 6 - Secretaria de Assistência Social

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Assistência Social
Ação: 2023 - Manutenção de Programa de Assistência Social a Família

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 250070000000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,02 R$28.000,00 R$490,00

Total do Fornecedor: R$490,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$490,00

Recurso: 370
Órgão: 6 - Secretaria de Assistência Social

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Assistência Social
Ação: 2023 - Manutenção de Programa de Assistência Social a Família

Elemento: 3339039440000000000 - Serviços de água e esgoto
Vínculo: 250070000000 - SUPERÁVIT - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 34606 - COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO - CASAN
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
2 FORNECIMENTO  DE  ÁGUA

POTÁVEL ENCANADA
UN  0,06 R$7.000,00 R$450,00

Total do Fornecedor: R$450,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$450,00

Recurso: 214
Órgão: 9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente

Unidade: 1 - Departamento de Agricultura
Ação: 2033 - Manutenção das Atividades da Secretaria da Agricultura

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,02 R$28.000,00 R$625,00

Total do Fornecedor: R$625,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$625,00

Recurso: 304
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 3 - Fundo Municipal de Saneamento Básico
Ação: 2057 - Fundo Municipal de Saneamento Básico

Elemento: 3339039430000000000 - Serviços de energia elétrica
Vínculo: 150070000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS - IMPOSTOS

Fornecedor: 35904 - CELESC - DISTRIBUIÇÃO SA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO  DE  ENERGIA

ELÉTRICA
UN  0,11 R$28.000,00 R$3.120,00

Total do Fornecedor: R$3.120,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$3.120,00

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta -
Adjudicação: 85 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 85 cotaCredenciamento: 0

Pág 6 / 6

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-680-DBDTSBDKIWSUSE-9 - Emitido por: ÉRICA BONETTI

09/10/2024 16:06:49 -03:00

Jardinópolis, 9 de outubro de 2024

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito

	35904

	35904

	34606

	35904

	34606

	35904

	34606

	35904

	34606

	34606

	35904

	35904

	34606

	35904

	34606

	35904

	34606

	35904

	35904